АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЗЕМЛЯНИЧНЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

БАРЫШСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

26.11.2020                                                                                             №  42-А

                                                                                                            Экз. №_____

п. Земляничный

Об упорядочении адресного хозяйства муниципального образования
«Земляничненское сельское поселение»

В целях упорядочения наименования улиц и иных территорий проживания граждан, в соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, руководствуясь п. 21 ч. 1 ст. 14 Федерального закона от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Земляничненское сельское поселение», п о с т а н о в л я е т:

1. Присвоить элементам улично-дорожной сети муниципального образования следующие наименования улиц и переулков населенных пунктов муниципального образования «Земляничненское сельское поселение»:

1.1. Присвоить элементам улично-дорожной сети п. Земляничный следующие наименования улиц и переулков: улица Дачная, улица Жданова, улица Мичурина, улица Молодежная, улица Плодопитомническая, улица Полевая, улица Пригородная, улица Речная, улица Садовая.

1.2. Присвоить элементам улично-дорожной сети с. Красная Зорька следующие наименования улиц и переулков: улица 50 лет Победы, улица Дачная, улица Лесная, улица Луговая, улица Речная, улица Садовая, улица Центральная, улица Школьная.

1.3. Присвоить элементам улично-дорожной сети с. Конновка следующие наименования улиц и переулков: улица Лесная, улица Нагорная, улица Садовая, улица Седова.

1.4. Присвоить элементам улично-дорожной сети п. Лесная Дача следующие наименования улиц и переулков: улица Дачная, улица Лесная, улица Луговая, улица Прибрежная, улица Центральная.

1.5. Присвоить элементам улично-дорожной сети д. Семиродники следующие наименования улиц и переулков: улица Жегалова.

1.6. Присвоить элементам улично-дорожной сети д. Богдановка следующие наименования улиц и переулков: улица Луговая.

2. Постановление вступает в силу после дня его обнародования.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. Главы администрации                                                          А.В. Андрианов